Председателю жюри муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
по Место для ввода текста.
(наименование общеобразовательного предмета)
Место для ввода текста.
(Ф.И.О. председателя жюри)

ученика ____ класса
Место для ввода текста.
(полное название образовательного учреждения)
Место для ввода текста.
(Ф.И.О. участника МЭ ВсОШ)
Место для ввода текста.
[bookmark: _GoBack](телефон участника МЭ ВсОШ)

Заявление
Прошу Вас пересмотреть мою работу, выполненную в _______ туре, задача №______, так как я не согласен с выставленными мне баллами.
(Участник МЭ ВсОШ далее обосновывает своё заявление.)
Место для ввода текста.

Личная подпись участника МЭ ВсОШ  _______________/___________________
     расшифровка подписи